

Du samedi 26 avril au dimanche 17 août 2025^(a)

Intermarché

MOINS CHER ✓

**EN GROS, C'EST
MOINS
CHER**

PLUS GROS = MOINS CHER

MAXI
5L
FORMAT



11,36

LA BOUTEILLE
HUILE POUR FRITURE
5 l - 2,27 € le litre

MAXI
5kg
FORMAT



4,09

LA PIÈCE
FARINE DE BLÉ T55
5 kg - 0,82 € le kg

(Suggestions de présentation) ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

Une marque **Intermarché**

**5€
97**
L'UNITÉ

MACÉDOINE DE LÉGUMES
SAINT ÉLOI
2,655 kg - 2,25 € le kg

MAXI
2,655kg
FORMAT

Une marque **Intermarché**

**5€
15**
L'UNITÉ

PETITS POIS ET JEUNES CAROTTES
TRÈS FINS
SAINT ÉLOI
2,655 kg - 1,94 € le kg

MAXI
2,655kg
FORMAT

Une marque **Intermarché**

**9€
04**
L'UNITÉ

HARICOTS VERTS TRÈS FINS
SAINT ÉLOI
2,21 kg - 4,09 € le kg

MAXI
2,210kg
FORMAT

Une marque **Intermarché**

**6€
48**
L'UNITÉ

FLAGEOLETS VERTS EXTRA-FINS
SAINT ÉLOI
2,655 kg - 2,44 € le kg

MAXI
2,655kg
FORMAT

Une marque **Intermarché**

**5€
13**
L'UNITÉ

HARICOTS BLANCS PRÉPARÉS
SAINT ÉLOI
2,505 kg - 2,05 € le kg

MAXI
2,505kg
FORMAT

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR



**6€
6,88**
L'UNITÉ

MAXI
800g
FORMAT

THON EN MORCEAUX NATURE
SAUPIQUET
800 g - 8,60 € le kg



**28€
28,99**
L'UNITÉ

MAXI
1,800kg
FORMAT

THON ALBACORE AU NATUREL
SAUPIQUET
1,8 kg - 16,11 € le kg



**7€
7,01**
L'UNITÉ

MAXI
705g
FORMAT

FILETS DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC
SAUPIQUET
705 g - 9,94 € le kg



**6€
6,91**
L'UNITÉ

MAXI
705g
FORMAT

FILETS DE MAQUEREAUX À LA SAUCE
MOUTARDE
SAUPIQUET
705 g - 9,80 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation)

Une marque **Intermarché**

11€
L'UNITÉ

RILLETTES DE PORC
MONIQUE RANOU
1 kg - 11,20 € le kg

Une marque **Intermarché**

8€
L'UNITÉ

PÂTÉ DE CAMPAGNE SUPÉRIEUR
MONIQUE RANOU
1 kg - 8,53 € le kg



28€
L'UNITÉ

RIZ LONG PARFUMÉ
ROYAL UMBRELLA
20 kg - 1,45 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

**7€
7,49**
L'UNITÉ

**MAXI
5kg
FORMAT**

LES CORSADES
ALPINA SAVOIE
5 kg - 1,50 € le kg

**9€
9,21**
L'UNITÉ

**MAXI
5kg
FORMAT**

LES PENNES
ALPINA SAVOIE
5 kg - 1,84 € le kg

**11€
11,08**
L'UNITÉ

**MAXI
5kg
FORMAT**

COUSCOUS
ALPINA
5 kg - 2,22 € le kg

**7€
7,79**
L'UNITÉ

**MAXI
5kg
FORMAT**

LES COQUILLETTES
ALPINA SAVOIE
5 kg - 1,56 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché



5€
5,06
L'UNITÉ

PULPE DE TOMATE
CIRIO
2,55 kg - 1,98 € le kg

MAXI
2,550kg
FORMAT



6€
6,41
L'UNITÉ

SAUCE PIZZA
CIRIO
2,55 kg - 2,51 € le kg

MAXI
2,550kg
FORMAT



11€
11,36
LA BOUTEILLE

HUILE POUR FRITURE
5 l - 2,27 € le litre

MAXI
5l
FORMAT

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR



19€_{,36}
L'UNITÉ

**SAUCE MADÈRE DÉSHYDRATÉE
KNORR**
Jusqu'à 8L
800 g - 24,20 € le kg

**MAXI
800g
FORMAT**



14€_{,20}
L'UNITÉ

**BOUILLON DE VOLAILLE DÉSHYDRATÉ
KNORR**
jusqu'à 50L
1 kg - 14,20 € le kg

**MAXI
1kg
FORMAT**

Une marque **Intermarché**



4€_{,14}
L'UNITÉ

**HERBES DE PROVENCE
CIGALOU**
200 g - 20,70 € le kg

**MAXI
200g
FORMAT**

Une marque **Intermarché**



6€_{,46}
L'UNITÉ

**AIL SEMOULE
CIGALOU**
500 g - 12,92 € le kg

**MAXI
500g
FORMAT**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

**14€
52**
L'UNITÉ

POIVRE GRIS MOULU
1 kg - 14,52 € le kg



MAXI
1kg
FORMAT

**3€
94**
LE SAC

**SEL DE MER FIN
LA BALEINE**
5 kg - 0,79 € le kg



MAXI
5kg
FORMAT

**4€
15**
L'UNITÉ

**GROS SEL DE MER
LA BALEINE**
5 kg - 0,83 € le kg



MAXI
5kg
FORMAT

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



FARINE DE BLÉ
Type 55

Poids net à l'ensachage :
5 kg

4€
4,09
LA PIÈCE

MAXI
5kg
FORMAT

FARINE DE BLÉ T55
5 kg - 0,82 € le kg



FORMAT XXL 56 SACHETS INDIVIDUELS

Savane
CHOCOLAT

8 MAGNETS OFFERTS

16€
16,56
L'UNITÉ

MAXI
1,680kg
FORMAT

SAVANE POCKET CHOCOLAT
BROSSARD
1,68 kg - 9,86 € le kg



FORMAT XXL 48 brownies

le Brownie
POCKET
CHOCO PÉPITES

15€
15,61
L'UNITÉ

MAXI
1,440kg
FORMAT

MINI BROWNIE CHOCO PÉPITES
BROSSARD
1,44 kg - 10,84 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

DEUX GROSSES EXCUSES POUR RACHETER DE LA MAYO.

MAXI 800g FORMAT

SAUPIQUET
DEPUIS 1877
RESTAURATION

THON AU NATUREL
en morceaux

Pêché en haute mer

6€ 88
L'UNITÉ

THON EN MORCEAUX NATURE
SAUPIQUET
800 g - 8,60 € le kg

Une marque **Intermarché**

MAXI 2,655kg FORMAT

Saint Eloi
LE COMMERÇANT

MACÉDOINE DE LÉGUMES

POURQUOI PAS ?

5€ 97
L'UNITÉ

MACÉDOINE DE LÉGUMES
SAINT ÉLOI
2,655 kg - 2,25 € le kg

(Suggestions de présentation)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché **RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.**

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN Intermarché

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-à-lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du samedi 26 avril au dimanche 17 août 2025. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations de prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. - EVEI

